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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ГРАДСКО
	Службен гласник на Општина Градско

излегува по потреба
	
	Број 8 година XXX
01 јули 2025


51.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за давање согласност на  на Годишниот план за вработување на општина Градско за 
2026 година

Се објавува Одлуката за давање согласност на  на Годишниот план за вработување на општина Градско за 2026 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 30.06.2025 година.
Бр.09-291/1

01.07.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.




     
Врз основа на член 36 став 1  точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 20б став 2 од Закон за вработени во јавен сектор („Службен весник на Република Македонија” бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.143/19,14/20, 95/20 и 302/20), Советот на Општина Градско на 48 (четириесет и осмата) редовна седница одржана на 30.06.2025 година донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на  на Годишниот план за вработување на општина Градско за 2026 година

Член 1

Се дава согласност  на Предлог - Годишен план за вработување на општина Градско за 2026 година донесен од страна на Градоначалникот на Општина Градско со бр. 01-278/1 од 23.06.2025 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.
Бр.08-282/4
30.06.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
52.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Извештајот- Елаборатот за проценета штета од атмосферска непогода- мраз што ја зафати Општина Градско на 20 Март 2025 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештајот- Елаборатот за проценета штета од атмосферска непогода- мраз што ја зафати Општина Градско на 20 Март 2025 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 30.06.2025 година.
Бр.09-291/2
01.07.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 62 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр.2/06, 07/21, 04/22 и 11/23), Советот на општина Градско на седницата одржана на 30.06.2025 година донесе:

О Д Л У К А

за усвојување на Извештајот- Елаборатот за проценета штета од атмосферска непогода- мраз што ја зафати Општина Градско на 20 Март 2025 година
Член 1


Советот на општина Градско го усвои Извештајот- Елаборатот за проценета штета од  атмосферска непогода- мраз што ја зафати Општина Градско на 20 Март 2025 година.
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Градско“.
Бр.08-282/5
30.06.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
53.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за продолжување на работното време на угостителските објекти во Општина Градско

Се објавува Одлуката за продолжување на работното време на угостителските објекти во Општина Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 30.06.2025 година.
Бр.09-291/3
01.07.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“  бр. 5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24), член 23 став 3 од Законот за угостителската дејност („Службен весник на Република Македонија“ бр. 62/04,89/08,115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и „ Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 31/20) и член 17 од Статут Општина Градско („Службен гласник на општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),


Советот на Општина Градско на 48 (четириесет и осмата) седница одржана на 30.06.2025 година, донесе:

О Д Л У К А

за продолжување на работното време на угостителските објекти во Општина Градско

Член 1


Со оваа Одлука се врши продолжување на работното време на угостителските објекти кои работат на подрачјето на Општина Градско, за време од 2 (два) часа од регистрираното работно време на угостителскиот објект.

Член 2


Продолжувањето на работното време од 2 (два) часа, важи на денот 13.07.2025 година (недела), по повод одржувањето на манифестацијата „Градско-храна,вино и традиција - Павловден“.

Член 3


Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-282/6
30.06.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
54.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување  за 2026 година на

 ЈКП „Клепа“ Градско 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување  за 2026 година на ЈКП „Клепа“ Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 30.06.2025 година.
Бр.09-291/4
01.07.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и и Службен весник на РСМ бр. 202/24), член 37-з од Законот за јавните претпријатија (Службен весник на РМ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 19/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и Службен весник на РСМ бр. 35/19, 275/19, 82/20 и 89/22)  и член 17 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23) Советот на Општина Градско на седницата одржана на 30.06.2025 година, донесе:

О Д Л У К А

за давање согласност на Годишниот план за вработување  за 2026 година на

 ЈКП „Клепа“ Градско 

Член 1

Советот на Општина Градско дава согласност на Годишниот план за вработување за 2026 година на ЈКП „Клепа, Градско.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-282/7
30.06.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
55.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Кварталниот финансиски извештај за период од 01.01.2025 -31.03.2025 година на ЈКП „Клепа“ Градско - прв квартал 

Се објавува Одлуката за усвојување на Кварталниот финансиски извештај за период од 01.01.2025 -31.03.2025 година на ЈКП „Клепа“ Градско - прв квартал, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 30.06.2025 година.
Бр.09-291/5
01.07.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36,став (2) од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на Република Македонија бр. 05/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24), а во врска со член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен Весник на РМ“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен Весник на РСМ“ бр. 275/19, 82/20 и 89/22),

Советот на Општина Градско  на седницата одржана на ден 30.06.2025  година  донесе:

О Д Л У К А

за усвојување на Кварталниот финансиски извештај за период од 01.01.2025 -31.03.2025 година на ЈКП „Клепа“ Градско - прв квартал 

Член 1

Советот на Општина Градско го усвои Кварталниот финансиски извештај за периодот од 01.01.2025 до 31.03.2025 година на ЈКП„Клепа“ Градско - прв квартал.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на Општина Градско.
Бр.08-282/8
30.06.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
56.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче
Се објавува Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 30.06.2025 година.
Бр.09-291/6
01.07.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 202/24)  и член 17 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 30.06.2025 година,  решавајќи по барање бр. 08-244/1 од 22.05.2025 година за доделување на парична помош за новороденче од Александар Колев, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче
Член 1


На Александар Колев од Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.
Бр.08-282/9
30.06.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
57.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче
Се објавува Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 30.06.2025 година.
Бр.09-291/7
01.07.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 202/24)  и член 17 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 30.06.2025 година,  решавајќи по барање бр. 08-274/1 од 19.06.2025 година за доделување на парична помош за новороденче од Денис Фазлиов, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче

Член 1


На Денис Фазлиов од Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.
Бр.08-282/10
30.06.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
58.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на  финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на  финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 30.06.2025 година.
Бр.09-291/8
01.07.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 202/24) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06, 07/21, 04/22 и 11/23)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Снежана Финаева од Градско со број 08-277/1 од 23.06.2025 година, Советот на Општина Градско донесе

О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На лицето Снежана Финаева од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 20.000,00 денари, потребни за покривање на трошоци за лекување.

Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од еднократна парична помош, програма Д0, конто 464990 од Буџетот на Општина Градско за 2025 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-282/11
30.06.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
59.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на  финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на  финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 30.06.2025 година.
Бр.09-291/9
01.07.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 202/24) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06, 07/21, 04/22 и 11/23)


Решавајќи по барање од Здружение Фолколен Ансамбл „Стоби“ -Градско број  08-260/1 од 04.06.2025 година, Советот на Општина Градско донесе

О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На Здружение Фолклорен Ансамбл „Стоби“ од Градско му се доделуваат финансиски средства во износ од 100.000,00 денари, за отпочнување со активности.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од останати трансфери до невладини организации, програма А0, конто 463190 од Буџетот на општина Градско за 2024 година.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на Општина Градско.

Бр.08-282/12
30.06.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
60.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на  финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на  финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 30.06.2025 година.
Бр.09-291/10
01.07.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23)

 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Јованче Стојанов од с.Ногаевци, општина Градско со број 08-283/1 од 27.06.2025 година, Советот на Општина Градско донесе
О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На лицето Јованче Стојанов од с.Ногаевци, општина Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 10.000,00 денари, за одбележување на верскиот празник „Спасовден“, согласно програмата за 2025 година.

Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од други трансфери, програма А0, конто 464990 од Буџетот на Општина Градско за 2025 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-282/13
30.06.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
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